
  

 

  

AVISO DE SUSPENSÃO DE INSCRIÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIANÁPOLIS – GO, representada pela presidente da Comissão de 

concurso Público 001/2016, nomeada pelo Decreto 078/2015 de 09 de novembro de 2015, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

1. SUSPENDER temporariamente a realização das inscrições do concurso 01/2016, para a retificação 

dos itens 4 e 5 do Edital de Abertura e Regulamento. 

2. As inscrições serão realizadas exclusivamente de forma online pelo site 

www.somarconsultoria.net.br, no período de 08 a 24 de março. 

3. Este aviso será publicado no placar da Prefeitura de Rianápolis, Sites: 

www.somarconsultoria.net.br e www.rianapolis.go.gov.br. 

 

Rianápolis, 01 de março de 2016. 

 
 
 

Elizabete Aparecida do Nascimento 
Presidente da Comissão 

 

http://www.somarconsultoria.net.br/
http://www.somarconsultoria.net.br/
http://www.rianapolis.go.gov.br/

